Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que realize, através do setor

competente, a correção, com massa asfáltica, da valeta profunda existente no

cruzamento entre as ruas Visconde do Rio Branco e Major Calderazzo, reiterando

Indicação 005/2019, deste vereador.

Referida valeta vem causando danos aos veículos e transtorno aos

moradores do entorno.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de agosto de 2019.

ANGELIM
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 133/2019

Recebida em 05/08/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
05/08/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..